EXTRATO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº. 13/2022

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Auto Posto Real de Leme Ltda.

MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 04/2022.

[bookmark: _GoBack]OBJETO: Aditamento de 27.500 litros ao Item 03 (Óleo Diesel Comum B S-500) do Contrato, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de combustíveis, em posto de abastecimento próprio, com vigência até 08 de agosto de 2023.

VALOR: R$ 127.050,00 (cento e vinte e sete mil e cinquenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 20/06/2023.

Leme, 20 de junho de 2023.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
            Diretor-Presidente